

### 3、已标价工程量清单

说明：已标价的工程量清单参考第四部分“工程量清单”中的相关清单表格格式填写。

(附后)

投标人：海南琼达建设工程有限公司（填写名称并盖章）

法人或授权代表：（签字或盖章）

日期：2023年3月28日



## 已标价工程量清单

招标人：保亭黎族苗族自治县交通运输局

工程名称：新政镇毛文村委会番雅村（91388 部队新政基地北面金江路 30 队居民出口路）道路工程

投标总价(小写)：2009558.25 元

(大写)：贰佰玖万玖仟伍佰伍拾捌元贰角伍分

投标人：海南琼达建设工程有限公司（盖章）

法定代表人或其授权委托人：李青（盖章或签字）

编制人：

编制时间：2023 年 1 月 26 日



## 编制说明

### 一、工程概况

新政镇毛文村委会番雅村（91388 部队新政基地北面金江居 30 队居民出口路）道路工程建设规模和内容：道路起点与现状水泥村路相交，绕越 91388 部队新政基地后，至影响区最后一户居民处，道路设计起点桩号 **K0+000.000**、终点桩号 **K1+308.760**，设计总长 **1308.76m**。道路采用水泥混凝土路面，路基宽度为 **5 米**，路面宽度为 **4.0 米**，土路肩 **2\*0.5m**。路面结构层为 **20cm 水泥混凝土面层+18cm 级配碎石基层**。建设工程内容包括路基路面工程、路基防护工程、交叉工程。

### 二、编制依据

- 1.海南智慧交通规划勘察设计有限公司设计的《新政镇毛文村委会番雅村（91388 部队新政基地北面金江居 30 队居民出口路）道路工程施工图》；
- 2.部颁 2018 清单计价依据；
- 3.交通部《公路工程基本建设项目概预算编制办法》（**JTG 3830—2018**）（以下简称《编制办法》）（**JTG 3830—2018**）；
- 4.交通部《公路工程概算定额》（**JTG/T 3831—2018**）；
- 5.交通部《公路工程预算定额》（**JTG/T 3832—2018**）；
- 6.交通部《公路工程机械台班费用定额》（**JTG/T 3833—2018**）；
- 7.海南省交通运输厅关于印发《海南省公路工程建设项目估算概算预算编制补充规定》的通知（琼交规划[2019]387 号）；
- 8.海南省人民政府令第 219 号文件《海南省机动车辆通行附加费征收管

理暂行规定》；

9.交办公路【2019】66号-交通运输部办公厅关于《公路工程营业税改征增值税计价依据调整方案》；

10.《海南交通质检与造价信息》2022年10月份材料预算单价；

11.各专业国家标准图集及其它与本工程相关的资料。

12.其它有关的法律、法规、政策、规范文件。

### 三、编制说明

1.工程量清单控制价按施工图纸及预算等文件结合起来查阅与理解编制。

2.工程量清单中所列工程数量是估算或设计的数量,仅作为投标参考的共同基础,不能作为最终结算与支付的依据。实际支付应按实际完成的工程量,由承包人按技术规范规定的计量方法,以监理工程师认可的尺寸、断面计量,按工程量清单的单价和总额价计算支付金额;或者,根据具体情况,按合同条款第52条的规定,按批准后单价或总额价确定支付额。

3.除非合同另有规定,工程量清单中有标价的单价和总额价均已包括了为实施和完成合同工程所需的劳务、材料、机械、~~质检(自检)~~、安装、缺陷修复、管理、保险(工程一切险及第三方责任险除外)、营业税及其附加税除外)、利润等费用,以及合同明示或暗示的所有责任和风险和一般风险。

4.工程一切险按工程量清单第100章(不含工程一切险及第三方责任险的保险费)至第700章的合计金额,保险费率为0.25%。第三者责任险以按100万元为基数,按0.30%计。工程量清单第100章内列有上述保险费的支

付细目，投标人根据上述保险费率计算出保险费，填入工程量清单。除上述工程一切险及第三方责任险以外，所投其他保险的保险费均由承包人承担并支付，不在报价中单列。营业税及其附加税单独计量，在工程量清单第 100 章中的营业税及其附加税项下，以工程量清单第 100 章至第 700 章小计（不计营业税及其附加税、保险费）为基数，按国家法定税率计列。除了营业税及其附加税外，承包人因承包本合同工程需缴纳的其它税费，均由承包人自行负责，并包含在所报的单价或总额价中。

5. 工程量清单中本合同工程的每一个有数量的细目，都需填入单价；对于没有填入单价或总额价的细目，其费用应视为已包括在工程量清单的其他单价或总额价中。

6. 符合合同条款规定的全部费用应认为已被计入有标价的工程量清单所列各细目之中，未列细目不予计量的工作，其费用应视为已分摊在本合同工程的有关细目的单价或总额价之中。

7. 工程量清单各章是按技术规范相应章次编号的，因此工程量清单中各章的工程细目的范围与计量等应与技术规范相应章节的范围、计量与支付条款结合起来理解或解释。

8. 对作业和材料的一般说明或规定，主要材料参考《河南省工程造价与造价信息》2022 年 10 月份及沿线调查的材料价格综合信息编制，人工按省交通造价管理部门文件 115 元/工日计算。

9. 对于符合要求的投标文件，在签订合同协议书前，如发现工程量清单中有计算方面的算术性差错，应按投标人须知第 23 条规定予以修正。

**10.** 工程量清单中所列工程量的变动,丝毫不会降低或影响合同条款的效力,也不免除承包人按规定的标准进行施工和修复缺陷的责任。

**11.** 本合同工程各类装备的提供、运输、维护、拆卸、拼装等支付的费用,已包括在工程量清单的单价与总价之中。

**12.** 用材和预制场地均考虑就近原则计算核定。

**13.** 竣工文件费用按除 100 章以外的清单预算合计的 **0.2%**。施工环保费按除 100 章以外的清单预算合计的 **0.5%**。承包人驻地建设按除 100 章以外的清单预算合计的 **1.5%**。实际施工按实际发生计算。

**14.** 施工安全生产费:报价实行总费用报价,总的安全生产费用为 200 章至 700 章合计的 **1.5%**。

**15.** 在工程量清单中标明的专项暂定金额、不可预见费(工程量清单合计减去专项暂定金额后的 **3%**),除合同另有规定外,应由监理工程师按合同条款第 52 条、58 条的规定,结合工程具体情况,报经业主批准后指令全部或部分地使用,或者根本不予动用。

#### **16.** 计量方法

**a.** 用于支付已完工工程的计量方法,应符合本合同专用条款第 52 条的“计量与支付”条款的规定。

**b.** 图纸中所列的工程数量表及数量汇总表是报价的组成部分,不是工程量清单的外延。当图纸与工程量清单所列数量不一致时,以工程量清单所列数量作为报价的依据。

**17.** 工程量清单中各项金额均以人民币(元)结算。



## 工程量清单汇总表

合同号： 黄西镇毛文村村委会新村（#1388部队新院基础设施建设项目  
18队及院前口路）道路工程

标段1

序号	项目名称	金额(元)
1	清单 第100章 总则	122538.73
2	清单 第200章 路基	800355.54
3	清单 第300章 路面	1108431.28
4	清单 第400章 桥梁、涵洞	79720.38
5	清单 第600章 安全设施及预埋管线	14848.58
6	清单 第700章 绿化及环境保护工程	14339.32
7	第100章至第700章合计	1951027.43
8	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
9	清单合计包含材料、工程设备、专业工程暂估价合计	1951027.43
10	计日工合计	
11	暂列金额（不含计日工金额）	2000000.00
12	投标保证金	2000000.00



## 工程量清单表

合同段：新政协机关文村委会各楼村（#100#）新建基础设施项目（#100#）  
200#居民出入口路）建筑工程

页次:2

清单 第100章 总则					
册序号	册目名称	单位	数量	单价	合价
101	总则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，由的建筑工程一切险（0.25%）	总额	1.000	4857.93	4857.93
-b	按合同条款规定，由的第三者责任险（0.3%）	总额	1.000	3000	3000
102	工程管理				
102-1	竣工文件（0.2%）				
-a	竣工文件（0.2%）	总额	1.000	3658.98	3658.98
102-2	施工环保费（0.5%）				
-a	施工环保费（0.5%）	总额	1.000	9142.44	9142.44
102-3	安全生产费（1.5%）				
-a	安全生产费（1.5%）	总额	1.000	27427.38	27427.38
102-4	信息化系统（0.15%）				
-a	工程管理软件（0.15%）	总额	1.000	2742.74	2742.74
103	临时工程与设施				
103-1	临时道路修建、养护与拆除（包括原道路的养护）				
-a	汽车便道每公里4.3m <sup>2</sup> （平面纵断面）	总额	1.000	1289.35	1289.35
103-2	临时占地				
-a	临时占地	总额	1.000	9717.28	9717.28
20102	临时用地	亩	2.000	4858.64	9717.28
103-3	临时的电话线路费、维护与拆除				
-a	临时的电话费	总额	1.000	33282.21	33282.21
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设（1.5%）				
-a	施工驻地建设费（1.5%）	总额	1.000	27427.38	27427.38

清单 第100章 合计 人民币 122524.72 元

清单 第 1 页 共 4 页



## 工程量清单表

合同段：鄂靖镇毛文村委会香柳村（953000部队驻地北边金江新  
30队民兵连口路）道路工程

标头2

清单 第200章 路基					
细目号	细目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-1	清理与掘除				
-a	清理场地	m <sup>2</sup>	13396.580	0.49	6490.36
-c	挖除树根	根	1904.000	35.67	67915.68
203	挖方路基				
203-1	强基挖方				
-a	挖土方	m <sup>3</sup>	7600.000	5.42	41160
-b	挖石方	m <sup>3</sup>	2533.000	6.87	17401.71
204	填方路基				
204-1	路基填筑（包括填前压实）				
-a	利用土方	m <sup>3</sup>	6015.000	5.80	38967.60
-b	结构物台背填筑	m <sup>3</sup>	329.999	219.3	72149.7
207	筑面碎石				
207-1	场内				
-a	撒铺片石	m <sup>2</sup>	620.000	280.75	174265.00
 					
清单 第200章 合计 人民币 699395.14 元					

清单 第 2 页 共 6 页

## 工程量清单表

合同段：麻政城毛文村村委会材料（91308）团场团直基础设施全工程  
 30队民化出行路）道路工程

附表2

清单 第300章 路面					
项目编号	项目名称	单位	数量	单价	合价
306	细粒组（细）石基层、基层				
306-1	细粒组石基层				
-a	厚180mm	m <sup>2</sup>	6200.100	58.38	361172.74
312	水泥混凝土面层				
312-1	水泥混凝土面层				
-a	厚200mm（混凝土抗压强度4.5MPa）	m <sup>2</sup>	1000.580	422.42	422665.50
312-2	钢筋				
-a	螺纹钢（Φ20）	kg	251.200	6.87	1726.74
-b	带肋钢筋（Φ8-10）	kg	309.500	5.89	5710.36
313	透层粘土、中央分隔带填土、土路肩加固及路缘石				
313-1	透层粘土	m <sup>3</sup>	187.661	351.2	65936.38
					
清单 页300章 合计 人民币 9108431.28 元					

清单 第 1 页 共 4 页

## 工程量清单表

合同段：新汶镇毛文村村委会新村（913000部队新城路北至金江路  
38队农民出口路）道路工程

标-表4

清单 第400章 桥梁、涵洞						
项目号	项目名称	单位	数量	单价	合价	
409	圆管涵及倒虹吸管					
409-1	单孔圆管涵(1-0.75)	m				
-4	圆管涵(1-0.75)	m	15.000	4428.91	79720.38	
清单 第400章 合计 人民币 79720.38 元						



## 工程量清单表

合同段：鄂伦春旗文都河乡满都河村（91304部队新营基地北距金江街  
32队新址出口路）道路工程

第 52


清单 第400章 安全设施及预埋管线					
项目编号	项目名称	单位	数量	单价	合价
404	道路交通标志				
404-1	例行式交通标志	面			
-a	△ 700*3	面	8.000	826.44	7437.92
-b	△ 800*3	面	1.000	1867.49	1867.49
404-2	附立式交通标志				
-a	供道建设临时安全设施-反光标志牌	套	12.000	220.66	2690.32
-b	供道建设临时安全设施-锥形标志牌	套	4.000	184.83	799.32
404-3	公路界碑	块	1.000	1350.33	1350.33
-a	公路碑	块	1.000	1350.33	1350.33
404-10	百米桩	根			
-a	警示桩	根	4.000	150.29	601.16
清单 第400章 合计：人民币 14616.58 元					

清单 第400章 合计

## 工程量清单表

合同段：新汶煤电运委委管村（#1300）队新改基地北湖金江路  
30队民安出口路）道路工程

共 2 页

清单 第700章 绿化及环境保护设施					
项目编号	项目名称	单位	数量	单价	合价
700	撒播草种和铺植草皮				
700-2	撒播草种及苜蓿、灌木籽（含施肥）	m <sup>2</sup>	3329.000	4.92	16379.28
<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;">  </div>					
清单 第700章 合计 人民币 16379.28 元					

清单 第 4 页 共 6 页

(附表3)报价一览表(第二次报价)

项目名称:新政镇毛文村委会番雅村(91388部队新政基地北面金江居30队居民出口路)道路工程

项目编号: XHC2023-002

包号	项目内容	投标报价 (人民币/元)	其他承诺
项目本身	新政镇毛文村委会番雅村(91388部队新政基地北面金江居30队居民出口路)道路工程	大写: 贰佰万壹仟捌佰柒拾柒元壹角伍分 小写: ¥2001877.15元	无

注: 1. 报价应包含磋商文件所规定的招标范围的全部内容。

2. 此表不装订在响应文件中, 投标人签名、盖章后, 单独携带到现场, 用于通过资格评审的投标人的二次报价。

投标人名称: 海南琼达建设工程有限公司 (盖公章)

法定代表人或授权代表签字:

日期: 2023年3月28日



王学海